REF-74379-01-23-2026                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim, Mirëmbajtje e Sistemit të Ngrohje 

– Ftohjes të Spitalit Rajonal Durrës” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50720000-8 

6. Fondi limit: 2,493,635 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: DATA: 05/02/2026   Ora: 11:00